
UCHWAŁA NR 187/2010 

ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 20 lipca 2010 roku 

 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego  

Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym            

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W regulaminie Organizacyjnym Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi, stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr 127/2006 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 8 września 2006 roku w sprawie ustalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §5 ust. 2 otrzymuje brzmienie „2. Dział techniczny”, 

2. w §6 w dziale II pkt. 2 otrzymuje brzmienie „2) Stanowisko ds. administracyjno-kadrowych”, 

3. w §6 oznaczenie działu III otrzymuje brzmienie „III. DZIAŁ TECHNICZNY”, 

4. załącznikowi Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi nadaje 

się brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

5. załącznikowi Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi nadaje 

się brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

w/z STAROSTY 

 

Bogdan Chomyn 

Wicestarosta 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Iwaniuk Alicja - ................................... 

2. Ruszewski Paweł - ............................... 

3. Woźniak Barbara - ............................... 


